
 
 

UCHWAŁA NR XIV/166/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 7 ust. 1, 2 i 3, w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę lokalną położoną w Kamieniu Pomorskim, obejmującą 
działkę o nr ewidencyjnym 10/4, 11/2, 12/2, 13/12 obręb 0001 ul. Fryderyka Chopina w Kamieniu Pomorskim. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi wskazanej w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 3782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3782


	UCHWAŁA NR XIV/166/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-11T10:58:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




